
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2022 г. №

307750 , Курская область, г. Льгов

Об утверждении административного регламента предоставления 
Администрацией Льговского района Курской области муниципальной услуги 
«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального 
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального 
строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Администрация Льговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
Администрацией Льговского района Курской области муниципальной услуги 
«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального 
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального 
строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Льговского района А.В. Данилина.

3. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий 
Администрации Льговского района Курской области Меркулову Ю.В. обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 
образования «Льговский район» Курской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.


